
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 4 
2024 m. sausio 22–28 d. 
 

VADYBA 
 
Lyderystė kaip vizija, jėga ir žmogiškumas / Linas Idzelis. – Vilnius : L. Idzelis, 2024. – 233 p.. – ISBN 978-609-08-

0425-4 
 
Lietuvos sėkmės / sudarytojai Alfonsas Eidintas, Lauras Bielinis, Ginas Dabašinskas ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvos 

Respublikos Seimo kanceliarija, 2024. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8143-36-2 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 
Kultūros politika: tikslai, priemonės, procesai : mokomoji knyga / Audronė Rimkutė. – Vilnius : Vilniaus 

universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-1024-1 
 

LAIKRAŠČIAI. SPAUDA 
 
Žurnalistika Lietuvoje : žurnalistų laisvė, saugumas ir įtakos : monografija / Deimantas Jastramskis, Giedrė 

Plepytė-Davidavičienė, Rūta Kupetytė, Ingrida Gečienė-Janulionė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 200 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-1025-8 

 
Žurnalistika Lietuvoje : žurnalistų laisvė, saugumas ir įtakos : monografija : [elektroninis išteklius] / Deimantas 

Jastramskis, Giedrė Plepytė-Davidavičienė, Rūta Kupetytė, Ingrida Gečienė-Janulionė. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2024. – 1 epub failas : iliustr.. – ISBN 978-609-07-1026-5 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Įsivaizduojamybė : [elektroninis išteklius] / Jean-Paul Sartre ; iš prancūzų kalbos vertė Lina Perkauskytė. – 

Vilnius : Phi knygos, 2024. – 1 epub failas. – (Filosofemos : XX a. filosofija). – ISBN 978-609-8236-55-2 
 
Kaip atskleisti jūsų pasąmonės galias : afirmacijos 52 savaitėms / Joseph Murphy ; iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Vyšniauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 320 p.. – ISBN 978-609-01-5910-1 
 
Nusistatyk ribas, atrask ramybę : patarimai, kaip susigrąžinti savo tikrąjį aš / Nedra Glover Tawwab ; [vertė 

Milda Urbonaitė, Audrius Ramuckis]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – 320 p.. – ISBN 978-609-493-072-0 
 
Platonas ir Europa : [elektroninis išteklius] / Jan Patočka ; iš čekų kalbos vertė Almis Grybauskas. – Vilnius : Phi 

knygos, 2024. – 1 epub failas. – (Filosofemos : XX a. filosofija). – ISBN 978-609-8236-54-5 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Baimė ir drebėjimas / Soren Kierkegaard ; iš danų kalbos vertė Jolita Pons. – Vilnius : Hubris, 2024. – ISBN 978-

609-8280-59-3 
 
Dreiundzwanzigster Blitz – Naturabhandlung : aus dem Risale-i Nur Gesamtwerk / Said Nursi. – Vilnius : Lietuvos 

musulmonų religinių bendruomenių taryba - Muftiatas, 2024. – 25 p.. – ISBN 978-609-8334-05-0 
 
Dreiundzwanzigstes Wort – der Wert des Glaubens : aus dem Risale-i Nur Gesamtwerk / Said Nursi. – Vilnius : 

Lietuvos musulmonų religinių bendruomenių taryba - Muftiatas, 2024. – 25 p.. – ISBN 978-609-8334-04-3 
 
Fünfundzwanzigster Blitz – Seelenführer für die Kranken : aus dem Risale-i Nur Gesamtwerk / Said Nursi. – 

Vilnius : Lietuvos musulmonų religinių bendruomenių taryba - Muftiatas, 2024. – 25 p.. – ISBN 978-609-8334-03-6 
 



 

2 
 

Gyvenimo knyga / Šv. Jėzaus Teresė Avilietė ; [iš ispanų kalbos vertė Jūratė Micevičiūtė]. – Vilnius : Katalikų 
pasaulio leidiniai, 2024. – 520 p.. – ISBN 978-9955-29-514-3 

 
Koranas. – Klaipėda : Islamo Centras, 2024. – ISBN 978-609-96438-0-9 
 
Sudaužyti vienatvę : apie krikščioniškąjį atminimą / Erik Varden ; [iš anglų kalbos vertė Vaiva Narušienė]. – 

Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2024. – 168 p.. – ISBN 978-9955-29-515-0 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Nuovargio visuomenė / Byung Chul Han ; iš vokiečių kalbos vertė Tomas Sodeika. – Vilnius : Kitos knygos, 2024. 

– ISBN 978-609-427-616-3 
 

POLITIKA 
 
Communist anti-church policy and resistance to it in Central and Eastern Europe : dedicated to the 50th 

anniversary of the Chronicle of the Catholic Church in Lithuania / compiled by Ramona Staveckaitė-Notari. – Vilnius : 
Genocide and Resistance Research Centre of Lithuania, 2024. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8298-46-8 

 
Nėra to blogo, kas neišeitų į gera? : reikšmingų įvykių įtaka viešosios politikos kaitai Lietuvoje 2004–2020 m. : 

monografija / Rasa Bortkevičiūtė, Vitalis Nakrošis (projekto vadovas), Inga Patkauskaitė-Tiuchtienė, Ramūnas 
Vilpišauskas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 472 p.. – ISBN 978-609-07-1022-7 

 
Nėra to blogo, kas neišeitų į gera? : reikšmingų įvykių įtaka viešosios politikos kaitai Lietuvoje 2004–2020 m. : 

monografija : [elektroninis išteklius] / Rasa Bortkevičiūtė, Vitalis Nakrošis (projekto vadovas), Inga Patkauskaitė-
Tiuchtienė, Ramūnas Vilpišauskas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (472 p.). – ISBN 978-
609-07-1023-4 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo komentaras / Ramūnas Birštonas, Jūratė 

Liauksminaitė, Vytautas Mizaras. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 584 p.. – ISBN 978-609-07-1020-3 
 
Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo komentaras : [elektroninis išteklius] / Ramūnas 

Birštonas, Jūratė Liauksminaitė, Vytautas Mizaras. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 epub failas. – 
ISBN 978-609-07-1021-0 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Gyventi pakilome nuo Šušvės krantų : Radviliškio rajono Grinkiškio vidurinės mokyklos mokytojų ir 1971 metų 

laidos mokinių prisiminimai / [parengė Feliksas Žemulis]. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 192 p. : iliustr., faks., portr.. – 
ISBN 978-609-455-666-1 

 
Informatika be kompiuterio, amžius 8+ : užduočių kortelės. – Vilnius : Bebras LT, 2024. – 1 dėžutė (28 kortelės). 

– ISBN 978-609-96024-8-6 
 
Lietuvos švietimo būklė, 2023 : [elektroninis išteklius] : Lietuvos švietimo tarybos pranešimas / sudarytojai Saulė 

Mačiukaitė-Žvinienė, Dainius Žvirdauskas, Jūratė Litvinaitė, Deimantė Žegunė. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Seimo 
kanceliarija, 2024. – 1 pdf failas (32 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8143-35-5 

 
Logopedo knyga / Eglutė Šliauterienė ir Loreta Žilinskienė. – Vilnius [i.e. Elektrėnai] : [E. Šliauterienė], 2020-    . 
[D.] 3 / Eglutė Šliauterienė, Gabrielė Cibulskė, Rimtautė Kavaliauskienė, Loreta Žilinskienė. – 2024. – 328 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-08-0423-0 
 
Mano lagaminas : muzikiniai-teatriniai edukaciniai žaidimai] / [autorės ir sudarytojos Lina Beržinienė, Sonata 

Latvėnaitė-Kričenienė]. – Vilnius : Muzikija, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8326-03-1 
 



 

3 
 

Rankos lavinimo pratimai 4–6 metų vaikams / Daiva Gedvilienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 16 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-01-5911-8 

 
KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

 
Žiedas ir priesaika : vestuvės bažnyčioje / Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius : Magnificat leidiniai, 2024. – 

192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8197-57-0 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Laukas : paslaptingųjų visatos jėgų paieškos / Lynne McTaggart ; vertė Karolis Sinskas. – Vilnius : Holistinio 

ugdymo institutas, 2024. – 383 p.. – ISBN 978-609-96240-3-7 
 
Matematika : bendrasis ir išplėstinis kursas 11 klasei : pasirenk tarpiniam patikrinimui! / Šarūnas Vaitkus. – 

Vilnius : Šviesa, 2024. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07440-1 
 
Matematikos testai 4 klasei : (pagal 2022 m. BUP) / Andželika Padarauskienė, Jurgita Blažienė. – Vilnius : Šviesa, 

2024. – 64 p. : iliustr.. – (Pasirenk nacionaliniam mokinių pasiekimų patikrinimui!). – ISBN 978-5-430-07436-4 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
„Kontaučių“ medžiotojų klubui – 60 metų : medžiotojų klubo istorija / Kostas Slivskis. – Klaipėda : S. Jokužio 

leidykla-spaustuvė, 2024. – 176 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-645-9 
 
Lietuvių gėlės tėvynėje ir svetur / Danutė Jadvyga Dainauskaitė. – Vilnius : [D.J. Dainauskaitė] : Spaudos meistrai, 

2019-    . 
D. 2. – Vilnius : D.J. Dainauskaitė, 2024. – 565 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0422-3 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Leidėjo menas / Roberto Calasso ; iš italų kalbos vertė Goda Bulybenko. – Vilnius : Lapas, 2024. – ISBN 978-609-

8198-84-3 
 

STATYBA. STATYBINĖS MEDŽIAGOS 
 
Mediniai namai : statybų vadovas / Ramunė Žurauskienė, Rytis Skaudžius, Rytis Daraškevičius. – Vilnius : Super 

namai, 2024. – 380 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8270-15-0 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Architecture as a puzzle / Audrius Ambrasas ; vertėja iš lietuvių į anglų kalbą Skaistė Aleksandravičiūtė. – Vilnius 

: Lapas, 2024. – ISBN 978-609-8198-85-0 
 
Lietuvos olimpinis sąjūdis (1924–2024) kolekcininkų žvilgsniu = Lithuanian olympic movement (1924–2024) 

collector’s view / [sudarytojai Kęstutis Skerys, Algimantas Gudiškis, Rimantas Džiautas, Jonas Načiūnas]. – Kaunas : 
Eurispauda, 2024. – 148 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8261-36-3 

 
Optimizmo architektūra : Kauno fenomenas, 1918–1940 / sudarė Marija Drėmaitė. – Vilnius : Lapas, 2024. – 

ISBN 978-609-8198-83-6 
 
Piešimas ir piešėjai Kauno meno mokyklos tradicijoje / sudarė Stanislovas Mostauskis. – Vilnius : Vilniaus dailės 

akademijos leidykla, 2024. – 276 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-394-4 
 
Žirgas mene : tradicinė tarptautinė paroda / Kultūros centras Dusetų dailės galerija. – Utena : Utenos Indra, 

2024. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-669-2 
 
 



 

4 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
500 žodžių grandinėlių / Joana Vaikšnoraitė, Albinas Jarmala. – Panevėžys : Komunikacijos centras „Kalba. Knyga. 

Kūryba“, 2024. – 164 p.. – ISBN 978-609-8235-11-1 
 
Lietuvių kalba 4 klasei : (pagal 2022 m. BUP) / Nomeda Kasperavičienė, Vilma Dailidėnienė. – Vilnius : Šviesa, 

2024. – 64 p. : iliustr.. – (Pasirenk nacionaliniam mokinių pasiekimų patikrinimui!). – ISBN 978-5-430-07437-1 
 
Lietuvių kalba ir literatūra: kalbėjimas : bendrasis ir išplėstinis kursas 11 klasei : pasirenk tarpiniam patikrinimui! 

/ Dalia Švažienė. – Vilnius : Šviesa, 2024. – 220 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07438-8 
 
Lietuvių kalba : pratybų sąsiuvinis 6 klasei / Vaida Blažytė-Volujevič, Asta Kibildienė, Audronė Janickienė. – 

Vilnius : Šviesa, 2024. – 2 d.. – (Horizontai, ISSN 2783-7181) 
D. 1. – 2024. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07426-5 
D. 2. – 2024. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07427-2 
 
Lietuvių kalba : pratybų sąsiuvinis 8 klasei / Auksė Pukinskienė, Lina Spetylaitė, Albinas Lazauskas. – Vilnius : 

Šviesa, 2024. – 2 d.. – (Horizontai, ISSN 2783-7181) 
D. 1. – 2024. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07428-9 
D. 2. – 2024. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07429-6 
 
Lietuvių kalba : vadovėlis 6 klasei / Vaida Blažytė-Volujevič, Asta Kibildienė, Audronė Janickienė. – Vilnius : 

Šviesa, 2024. – 2 d.. – (Horizontai, ISSN 2783-7181) 
D. 1. – 2024. – 172 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07430-2 
D. 2. – 2024. – 172 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07431-9 
 
Lietuvių kalba : vadovėlis 8 klasei / Lina Spetylaitė, Gabrielė Agasarjanaitė, Onutė Baumilienė. – Vilnius : Šviesa, 

2024. – 2 d.. – (Horizontai, ISSN 2783-7181) 
D. 1. – 2024. – 172 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07432-6 
D. 2. – 2024. – 172 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07433-3 
 
Lietuvių kalba : vadovėlis 9 klasei / Lina Michailovienė, Audronė Ganusauskienė, Živilė Muzikevičiūtė. – Vilnius : 

Šviesa, 2024. – 2 d.. – (Horizontai, ISSN 2783-7181) 
D. 1. – 2024. – 180 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07434-0 
D. 2. – 2024. – 180 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07435-7 
 
Lietuvių kalbos tekstų tyrinėjimas 1 klasei / Rasa Jurgelevičienė, Justina Palevičienė. – Vilnius : Šviesa, 2024. – 64 

p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07439-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Absurdiška mintis daugiau niekada tavęs nebepamatyti / Rosa Montero ; iš ispanų kalbos vertė Eglė Vaivadė. – 

Vilnius : Visos mugės, 2024. – 240 p.. – ISBN 978-609-96416-1-4 
 
Baltųjų angelų namai : eilėraščiai / Regina. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 70 p.. – ISBN 978-609-489-512-8 
 
Dantistas : [detektyvinis romanas] : [elektroninis išteklius] / Tim Sullivan ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė. – 

Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-282-6 
 
Devynios gyvybės : trileris / Peter Swanson ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2024. – ISBN 978-609-487-434-5 
 
Devynios gyvybės : trileris : [elektroninis išteklius] / Peter Swanson ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – 

Vilnius : BALTO leidybos namai, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-435-2 
 
Dingusių žodžių žodynas / Pip Williams ; [vertėja Diana Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – 480 p.. – 

ISBN 978-609-493-073-7 



 

5 
 

 
Gatopardas : romanas / Giusepe Tomasi di Lampedusa ; iš italų kalbos vertė Lina Gaučytė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-853-5 
 
Grojaraštis : [psichologinis trileris] : [elektroninis išteklius] / Sebastian Fitzek ; iš vokiečių kalbos vertė Jūratė 

Pavlovičienė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-284-0 
 
Iš nusikaltėlių pasaulio į pažadėtąją žemę / John Pridmore, Greg Watts ; [iš anglų kalbos vertė Augminas 

Petronis]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2024. – 224 p.. – ISBN 978-9955-29-516-7 
 
Kalbėsiu apie norus : poezija ir proza / Odilė Norvilaitė. – Vilnius : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 52 p.. – 

ISBN 978-9986-31-646-6 
 
Keršto kaina : romanas / Simona Šara. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 272 p.. – ISBN 978-609-

484-710-3 
 
Keršto kaina : romanas : [elektroninis išteklius] / Simona Šara. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 1 

epub failas. – ISBN 978-609-484-711-0 
 
Laiškai, kvepiantys ašarom / Marija Varnauskienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-783-6 
 
Ledi Čaterli meilužis : romanas / David Herbert Lawrence ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina Chijenienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 360 p.. – ISBN 978-609-01-5912-5 
 
Magas : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Colm Tóibín ; iš anglų kalbos vertė Rasa Drazdauskienė. – Kaunas : 

Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-283-3 
 
Meilėje kaip kare : romanas / Lavisa Spell. – 2-asis pataisytas leid.. – Patašinė, Marijampolės rajonas : Lietuvių 

laisvalaikio literatūros lyga, 2024. – 480 p.. – ISBN 978-609-8336-03-0 
 
Meilėje kaip kare : romanas : [elektroninis išteklius] / Lavisa Spell. – Patašinė, Marijampolės rajonas : Lietuvių 

laisvalaikio literatūros lyga, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8336-04-7 
 
Po karaliaus Stepono vėliavomis : istorinis romanas / Vytis Laurynas Palūkstis. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], 2024. – 304 p.. – ISBN 978-609-484-708-0 
 
Po karaliaus Stepono vėliavomis : istorinis romanas : [elektroninis išteklius] / Vytis Laurynas Palūkstis. – Kaunas : 

Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-709-7 
 
Praeičių pardavėjas : [romanas] / José Eduardo Agualusa ; iš portugalų kalbos vertė Paulius Stasiūnas. – Vilnius : 

Rara, 2024. – 136 p.. – ISBN 978-609-8306-53-8 
 
Socialus padaras : [psichologinis trileris] : [elektroninis išteklius] / Tara Isabell Burton ; iš anglų kalbos vertė 

Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-281-9 
 
Tebūna šviesa : eilėraščiai iš knygnešės dienoraščio (1999–2023) / Janina Kazėnaitė-Pranskūnienė. – Pasvalys : J. 

Pranskūnienė, 2024. – 116 p.. – ISBN 978-609-08-0424-7 
 
Teisingumas : romanas / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Sigitas Parulskis. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 

384 p.. – ISBN 978-609-01-5913-2 
 
Teisingumas : romanas : [elektroninis išteklius] / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Sigitas Parulskis. – Vilnius : 

Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5914-9 
 
Tobula tyla : [detektyvinis romanas] : [elektroninis išteklius] / Helen Fields ; iš anglų kalbos vertė Renata 

Petrylaitė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-285-7 
 



 

6 
 

Voices of spring : selected poems / Maironis ; vertėjas Rimas Užgiris. – Kaunas : Maironio lietuvių literatūros 
muziejus, 2024. – 164 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-711-46-9 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Dainelės apie paukščius / [iliustracijų dailininkė Agnė Berlinskaitė]. – Vilnius : Vilniaus etninės kultūros centras, 

2024. – 48 p. : iliustr.. – Leidinys su papildytosios realybės elementais. – ISBN 978-609-96184-8-7 
 
Dingusi tvirtovė / Sandra J. Paul ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 208 

p. : iliustr.. – (Varnų kaimas, ISSN 2783-7491 ; kn. 4). – ISBN 978-609-01-5917-0 
 
Fėjų mados namai / Edita Lei. – [Nedėldaržis, Marijampolės sav.] : Aridėja, 2024. – 66 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-96008-9-5 
 
Haris Poteris ir Fenikso brolija : iliustruotas leidimas / J.K. Rowling, Jim Kay ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 576 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5915-6 
 
Kiaulytė Pepa. Šeimos susijungimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0889-3 
 
Nykštuko Pilypo trobelė : knygelė su 7 dėlionėmis / [tekstą parašė R. Scholer] ; [vertė Alfredas Steiblys] ; 

[iliustravo L. Birkinshaw]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2024. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-051-3 
 
Stebuklinga kelionė / Mel Hartman ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 142 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5916-3 
 
Tikrieji namai / Kallie George, Stephanie Graegin ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. 

– 176 p. : iliustr.. – Ciklo „Širdelės viešbutis“ knyga. – ISBN 978-609-01-5918-7 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Pelytė Minė : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0888-6 
 

KRAŠTOTYRA 
 
Lankytinos vietos Daugailių seniūnijoje / sudarė Rita Jurkevičienė. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 32 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-455-667-8 
 
Naujamiestis / [vyriausioji redaktorė sudarytoja Stasė Raudonienė]. – Vilnius : Versmė, 2023. – 1200 p. : iliustr., 

faks., nat., portr., žml. – (Lietuvos valsčiai, ISSN 1822-489X ; 44). – ISBN 978-609-486-043-0 
 
Rokiškio rajonas. Meilė iš 201 žvilgsnio = Rokiškis district. Low at 201st sight. – Vilnius : Petro ofsetas, 2024. – 

224 p. : iliustr.. – Gretutinis tekstas lietuvių, anglų kalbomis. – ISBN 978-609-420-803-4 
 
Vištytis : monografija / [sudarytojai Vilius Kočiubaitis ir Žydronė Kolevinskienė]. – Vilnius : Leidyba tau, 2015-    . 

– ISBN 978-609-95671-3-6 (įr.) 
D. 3 / [sudarytojai Vilius Kočiubaitis, Genia Jurkynienė, Juozas Jurkynas, Algirdas Merkevičius]. – Kaunas : V3 

studija, 2024. – 802 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8340-00-6 
 

ISTORIJA 
 
Kovose dėl nepriklausomybės : Kaišiadorių regionas, 1918–1923 m. / Olijardas Lukoševičius. – Kaišiadorys : 

Kaišiadorių muziejus, 2024. – 488 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-646-57-0 
 
Lietuvos ir Lenkijos istoriją kūrusios damos / Kamil Janicki ; iš lenkų kalbos vertė Kazys Uscila. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, 2024. – 456 p.. – ISBN 978-609-480-412-0 
 



 

7 
 

Melno taikos fenomenas – Sūduvos saugumo raida : monografija, skirta Melno taikos sutarties 600 metų 
sukakčiai / Mykolo Romerio universitetas, Viešojo saugumo akademija, Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos 
centras ; [atsakingasis redaktorius Vytautas Šlapkauskas] ; [recenzavo Gintautas Zabiela, Marius Jonaitis, Linas 
Meškys]. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas ; Marijampolė : Idėja plius, 2023. – ISBN 978-609-488-078-0 (Mykolo 
Romerio universitetas). – ISBN 978-609-8253-44-3 (Idėja plius) 

 
Melno taikos fenomenas – Sūduvos saugumo raida : monografija, skirta Melno taikos sutarties 600 metų 

sukakčiai : [elektroninis išteklius] / Mykolo Romerio universitetas, Viešojo saugumo akademija, Vilkaviškio turizmo ir 
verslo informacijos centras ; [atsakingasis redaktorius Vytautas Šlapkauskas] ; [recenzavo Gintautas Zabiela, Marius 
Jonaitis, Linas Meškys]. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-488-077-3 
(Mykolo Romerio universitetas). – ISBN 978-609-8253-45-0 (Idėja plius) 

 
Prasiveržti pro geležinę uždangą : (Lietuvos gyventojų pabėgimai iš SSRS) / Darius Juodis. – 2-oji papildyta laida. 

– Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2024. – 164 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-
609-8298-47-5 

 
NATOS 

 
Ar aš tau, sese, nesakiau : aranžuotos lietuvių liaudies dainos fortepijoniniam ansambliui / Silvija Stanienė. – 

Kretinga : S. Stanienė, 2024. – 56 p.. – ISMN 979-0-59992-012-4 
 
Dainos, kurios nebuvo užrašytos : lietuviško roko septintojo ir aštuntojo dešimtmečių rinkinys : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-629-5 
 
Gėlių vaikai : [elektroninis išteklius] / muzika Stasio Daugirdo ; tekstas Stasio Daugirdo. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-621-9 
 
Ką man daryt : [elektroninis išteklius] / muzika Eimunto Švabo, Virginijaus Švabo ; tekstas Eimunto Švabo, 

Virginijaus Švabo. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-625-7 
 
Kirvis : [elektroninis išteklius] / muzika Stasio Daugirdo ; tekstas Justino Marcinkevičiaus. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-622-6 
 
Laisvės pavėsy : [elektroninis išteklius] / muzika Stasio Daugirdo ; tekstas Stasio Daugirdo. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-623-3 
 
Lengvas koncertas fortepijonui : klavyras / Vytautas Mikalauskas. – Kaunas : D. Kučinskas, 2024. – 16 p.. – ISMN 

979-0-806004-05-0 
 
Lopšinė : [elektroninis išteklius] / muzika Vydmanto Juronio ; tekstas Vydmanto Juronio. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-627-1 
 
Nemunas : [elektroninis išteklius] / muzika Vydmanto Juronio ; tekstas Vydmanto Juronio. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-628-8 
 
Saulės! : [elektroninis išteklius] / muzika Stasio Daugirdo ; tekstas Antano Venclovos. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-624-0 
 
Stebis tėtis ir mama : [elektroninis išteklius] / muzika Eimunto Švabo, Virginijaus Švabo ; tekstas Algimanto 

Baltakio. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-626-4 
 
Svajonė : [elektroninis išteklius] / muzika Jūratės Dineikaitės ; tekstas Valerijos Valsiūnienės. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-619-6 
 
Šmėklos : [elektroninis išteklius] / muzika Rūtos Žalnieriūtės ; tekstas Rūtos Žalnieriūtės. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-620-2 
 



 

8 
 

PERIODIKA 
 

Mūsų Vytis : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Akademinis skautų sąjūdis, 2024. – ISSN 3030-0126 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

